1

Протокол № 3

заседания диссертационного совета Д 002.121.01

от 07.04.2017 г

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 24 человек.
Председатель: член.-корр. РАН, д.б.н.  Калакуцкий Лев Владимирович
Присутствовали: 16 членов Диссертационного совета:

д.б.н. Калакуцкий Л.В.,
д.б.н. Леонтьевский А.А.,
д.б.н. Боронин А.М,
д.б.н. Ананьева Н.Д.
д.б.н. Вайнштейн М.Б.,
д.б.н. Головлева Л.А.,
д.б.н. Доронина Н.В.,
д.б.н. Донова М.В.,
д.б.н. Евтушенко Л.И.,
д.б.н. Козловский А.Г.,
д.б.н. Кулаковская Т.В.,
д.б.н. Моргунов И.Г.,
д.б.н. Решетилова Т.А.,
д.б.н. Решетилов А.Н.,
д.б.н. Троценко Ю.А.,
д.б.н. Хмеленина В.Н.,

Явочный лист прилагается.

Слушали: сообщение д.б.н.И.Г.Моргунова, председателя комиссии по заключению о
рекомендации  представления диссертации Кудряковой Ирины Валерьевны  «БИОГЕНЕЗ
ВЕЗИКУЛ LYSOBACTER SP. XL1»

к защите в Диссертационном совета Д 002.121.01 при ИБФМ РАН.

Постановили:

1. В соответствии с  Положением о совете по защите диссертаций на соискание
ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук,
утвержденного приказом Минобрнауки РФ от 13 января 2014 года,  и Положением
о порядке присуждения ученых степеней,  утвержденного Постановлением
Правительства Российской Федерации  от 24 сентября 2013 г. N 842  принять
диссертацию Кудряковой Ирины Валерьевны  «БИОГЕНЕЗ ВЕЗИКУЛ
LYSOBACTER SP. XL1»

на соискание ученой степени кандидата биологических наук по специальности - 03.01.04
«биохимия»

2